
Ungdoms-VM ble spilt i Wujiang, 
Kina fra 8. til 18. august. Norge 
hadde med tre lag, og to av disse 
(U16 og U26 Jenter) nådde kvart-
finalen der de tapte klart mot 
henholdsvis Kina og Nederland. 
Sveriges juniorer gravde gull både i  
U25- og U21-klassen!
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Dagens	spill	er	hentet	fra	kvalifiseringen	
i	 U16-mesterskapet	 der	 Norge	 og	 USA	

møttes	i	14.	runde.	Dette	var	midt	i	en	god	
periode	for	det	norske	laget	der	de	vant	sju	
kamper	 på	 rad.	 USA	 ble	 slått	 33–27	 i	 IMP	
(12–8	i	VP).

2	 grand	 var	 utgangskrav	 med	 minst	 3-
korts	hjerterstøtte.	4	ruter	viste	renons	i	ru-
ter,	og	4	spar	var	en	kontrollmelding.	Tho-
mas	Tøsse	spurte	etter	nøkkelkort	(Roman	
Key	Card	Blackwood),	og	5	kløver	viste	tre	
«ess»	 inklusiv	 kongen	 i	 trumf.	 Etter	 mak-
kers	 renonsvisende	 rutermelding	 burde	
Kaja	 Brekke	 egentlig	 nøyd	 seg	 med	 å	 vise	
sine	to	«virksomme»	ess.

Vest	 spilte	 ut	 kløver	 5,	 som	 gikk	 til	 tre-
eren,	sekseren	og	knekten.	På	hjerter	ess	og	
en	 hjerter	 til	 kongen	 saket	 Øst	 en	 kløver.	
Tøsse	 tok	 to	 trumfrunder	 til	 og	 kastet	 en	
ruter	i	bordet,	mens	Øst	kvittet	seg	med	én	
spar	og	én	ruter.	

Tøsse	håpet	at	spar	ess	skulle	sitte	 foran	
blindemanns	 honnører,	 men	 en	 spar	 til	

kongen	 stakk	 Øst	 med	 esset	 og	 returnerte	
kløver	 dame.	 Den	 løp	 til	 bordets	 ess,	 og	
Vest	 kastet	 en	 ruter.	 Nå	 ser	 det	 tungt	 ut,	
men	kanskje	kan	du	få	øye	på	en	mulighet?

Spillet	så	slik	ut:
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Øst	hadde	kastet	en	ruter	for	at	ikke	Syds	
spar-	eller	kløverfarge	skulle	bli	god.	Tøsse	
tok	for	ruter	ess	med	avkast	av	en	spar,	og	da	
han	stjal	en	ruter,	kom	kongen	på	i	Øst.	Etter	
en	spar	til	damen	var	situasjonen	denne:
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På	 ruter	 dame	 var	 Øst	 skvist	 i	 de	 svarte	
fargene.	 Ifølge	 Tøsse	 stønnet	 Øst	 før	 han		
kvittet	seg	med	en	kløver,	og	spar	9	forsvant	
hos	Syd.	Kløver	konge	og	kløver	4	tok	de	to	
siste	stikkene	for	vunnet	kontrakt.

Dette	 ga	 14	 IMP	 inn	 da	 amerikanerne	
gikk	bet	i	slem	ved	det	andre	bordet.

Svensk suksess i Ungdoms-VM 


